
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.196.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634) 
oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr XXXVI/88/21 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zawartym w Uchwale Nr XXXVI/88/21 Rady 
Miejskiej w Żarach z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zgodnie z załącznikami 
nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych zawartym w Uchwale Nr 
XXXVI/88/21 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, 
zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi 181.657.743,85 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące 174.162.313,85 zł 

᠆ dochody majątkowe 7.495.430,00 zł. 

§ 4. Plan wydatków po zmianach wynosi 204.090.963,85 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 182.165.728,85 zł 

᠆ wydatki majątkowe 21.925.235,00 zł. 

§ 5. Plan dochodów zadań zleconych po zmianach wynosi 34.302.406,85 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące 34.302.406,85 zł. 

§ 6. Plan wydatków zadań zleconych po zmianach wynosi 34.302.406,85 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 34.302.406,85 zł. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: 8052D03E-063D-4406-95E7-937C103D9EAD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WA.0050.196.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 9 331 178,99 -1 951,59 9 329 227,40 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 13 115,56 -1 951,59 11 163,97 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

13 115,56 -1 951,59 11 163,97 

   Urząd Miejski w Żarach 13 115,56 -1 951,59 11 163,97 
         

Razem: 181 659 695,44 -1 951,59 181 657 743,85 

Id: 8052D03E-063D-4406-95E7-937C103D9EAD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WA.0050.196.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 16 170 975,00 0,00 16 170 975,00 

 75095  Pozostała działalność 231 570,00 0,00 231 570,00 
  4216 Zakup materiałów i wyposażenia 1 138,00 -336,00 802,00 
   Urząd Miejski w Żarach 1 138,00 -336,00 802,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6 444,00 -1 901,00 4 543,00 
   Urząd Miejski w Żarach 6 444,00 -1 901,00 4 543,00 
  4306 Zakup usług pozostałych 5 177,00 334,00 5 511,00 
   Urząd Miejski w Żarach 5 177,00 334,00 5 511,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 29 318,00 1 903,00 31 221,00 
   Urząd Miejski w Żarach 29 318,00 1 903,00 31 221,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 234 757,00 0,00 2 234 757,00 
 75416  Straż gminna (miejska) 1 537 005,00 0,00 1 537 005,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 -3 300,00 22 700,00 
   Urząd Miejski w Żarach 26 000,00 -3 300,00 22 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 3 000,00 8 000,00 
   Urząd Miejski w Żarach 5 000,00 3 000,00 8 000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 200,00 300,00 500,00 

   Urząd Miejski w Żarach 200,00 300,00 500,00 
801   Oświata i wychowanie 62 828 991,95 0,00 62 828 991,95 

 80101  Szkoły podstawowe 32 618 714,00 -32 640,00 32 586 074,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400 461,00 -10 950,00 389 511,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 59 212,00 -10 950,00 48 262,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 264 373,00 3 850,00 268 223,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 46 655,00 3 850,00 50 505,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 434 648,00 10 900,00 445 548,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 90 282,00 10 900,00 101 182,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 637 415,00 -36 440,00 15 600 975,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 2 023 407,00 -36 440,00 1 986 967,00 

Id: 8052D03E-063D-4406-95E7-937C103D9EAD. Podpisany Strona 1



 80104  Przedszkola 20 928 718,00 -12 243,00 20 916 475,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 098 155,00 -600,00 2 097 555,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 8 288 563,00 -600,00 287 963,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 229 083,00 -86,00 228 997,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 8 23 767,00 -86,00 23 681,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 945 351,00 -11 557,00 5 933 794,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 8 980 160,00 -3 550,00 976 610,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 929 406,00 -8 007,00 921 399,00 

 80107  Świetlice szkolne 1 336 399,00 -8 404,00 1 327 995,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176 775,00 -3 800,00 172 975,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 40 820,00 -3 800,00 37 020,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 018 206,00 -4 604,00 1 013 602,00 
   Szkoła Podstawowa nr 8 199 019,00 -4 604,00 194 415,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 400 098,00 0,00 2 400 098,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 400,00 -492,00 30 908,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 8 000,00 -492,00 7 508,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 492,00 1 492,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 492,00 492,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

1 407 230,00 12 243,00 1 419 473,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 700,00 600,00 150 300,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 8 11 500,00 600,00 12 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 937,00 86,00 16 023,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 8 1 500,00 86,00 1 586,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 509,00 7 007,00 95 516,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 12 930,00 7 007,00 19 937,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 700,00 1 000,00 27 700,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 595 562,00 3 550,00 599 112,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 8 52 200,00 3 550,00 55 750,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

2 402 944,00 41 044,00 2 443 988,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 955,00 20 000,00 85 955,00 

Id: 8052D03E-063D-4406-95E7-937C103D9EAD. Podpisany Strona 2



   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 0,00 20 000,00 20 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 160 114,00 21 044,00 181 158,00 
   Szkoła Podstawowa nr 8 22 083,00 4 604,00 26 687,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 0,00 16 440,00 16 440,00 

  4270 Zakup usług remontowych 13 686,00 640,00 14 326,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 12 800,00 640,00 13 440,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 671 194,00 -640,00 1 670 554,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 149 522,00 -640,00 148 882,00 

852   Pomoc społeczna 24 052 977,99 -1 951,59 24 051 026,40 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 963 115,56 -1 951,59 961 163,97 
  3110 Świadczenia społeczne 962 858,40 -1 913,32 960 945,08 
   Urząd Miejski w Żarach 962 858,40 -1 913,32 960 945,08 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219,00 -32,21 186,79 
   Urząd Miejski w Żarach 219,00 -32,21 186,79 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38,16 -6,06 32,10 
   Urząd Miejski w Żarach 38,16 -6,06 32,10 
         

Razem: 204 092 915,44 -1 951,59 204 090 963,85 

Id: 8052D03E-063D-4406-95E7-937C103D9EAD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WA.0050.196.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 985 101,99 -1 951,59 2 983 150,40 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 13 115,56 -1 951,59 11 163,97 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

13 115,56 -1 951,59 11 163,97 

   Urząd Miejski w Żarach 13 115,56 -1 951,59 11 163,97 
         

Razem: 34 304 358,44 -1 951,59 34 302 406,85 

Id: 8052D03E-063D-4406-95E7-937C103D9EAD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr WA.0050.196.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 985 101,99 -1 951,59 2 983 150,40 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 13 115,56 -1 951,59 11 163,97 
  3110 Świadczenia społeczne 12 858,40 -1 913,32 10 945,08 
   Urząd Miejski w Żarach 12 858,40 -1 913,32 10 945,08 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219,00 -32,21 186,79 
   Urząd Miejski w Żarach 219,00 -32,21 186,79 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38,16 -6,06 32,10 
   Urząd Miejski w Żarach 38,16 -6,06 32,10 

         
Razem: 34 304 358,44 -1 951,59 34 302 406,85 

Id: 8052D03E-063D-4406-95E7-937C103D9EAD. Podpisany Strona 1




